
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 109458
KRPT-109458/ČJ-2020-0700VZ

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mob:

- Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ČNB, č.ú. 28933881/0710
75151502
CZ75151502
plk. Ing. Tomáš Rychtar - náměstek ředitele pro ekonomiku
Svatopluk Valošek

(dále jen ,,objednatel")

a

KAMI PROFIT, s.r.o.,
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Mobil:
Zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

odštěpný závod
spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Poruba
spojů 835/2, 708 00 Ostrava - Poruba
05264758
CZ683743702

UniCredit Bank
1387886946/2700

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl A, vložka 21539

společně také ,,smluvní strany"
M

Prohlášení

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že uzavřeli dne 7. 12. 2020 smlouvu o dílo č. 228686,
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 9. 2021, jejímž předmětem je realizace díla spočívající
v rekonstrukci a přístavbě kynologického centra (MPI) v Ostravě dle projektové dokumentace
zpracované projekční firmou Projekce Krupička s.r.o., Dlouhá Třída 1226/44a, 736 01 Havířov
- Podlesí (dále jen smlouva).

III.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikován ve smlouvě, mění v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ na základě schváleného
změnového listu, Detailní odůvodnění jednotlivých dodatečných stavebních prací je uvedeno
ve změnovém listě č. 1 a 2.

Méněpráce: - 1.108.872,47 Kč
Vícepráce: " 1.862.414,89 KČ



Absolutní hodnota dodatečných prací: 2.971.287,36 KČ, tj. 16,2 % původního závazku

Jedná se o změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla v důsledku oko|nostl, které
objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny závazku ze smlouvy
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50% původní
hodnoty závazku.

2, Změny uvedené v odst. 1. nejsou podstatnými změnami závazku z původní smlouvy.
Potřeba těchto změn byla zjištěna až při saniotné realizaci díla, přičemž každá změna byla
objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení díla.

lV.
Změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšení původní ceny
díla, která je v ČI. Ill. odst. 1 původní smlouvy, ve znění dodatku č. 1 stanovena na
15.596.618,87 KČ bez DPH, tj. 18.871.908,83 VC. DPH, o částku ve výši 175.863,67 KČ bez
DPH, tj. 212.795,04 KČ VC. DPH, která je nezbytná pro řádné a funkční dokončení prací.

2. Text ČI. Ill. odst.1 se tedy vypouští a nahrazuje se nás|edujÍcÍm zněním:

Cena za dílo byla sjednána ve výši.'

bez DPH 21% 15. 772.482,54 KČ
DPH 21% 3.312.221,33 Kč
Celkem s DPH 21% 19. 084. 703, 87 KČ

Slovy.' devate/7áctmi/iónuosmdesátčtyřitis/csed/nsettřjkoru/]osmdesátsedmha/éřů

3. Smluvní strany se dohodly, že všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2, Zhotovitel prohlašuje, že
dodatek č. 2 neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504
občanského zákoníku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V
souladu s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a
jeden zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a
že byl uzavřen po vzájemnán projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.



5. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy:

Příloha č. l: změnový list č 2.pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
Příloha č. 2: Oceněný soupis stavebních prací - vícepráce č. 2

V Ostravě dne: 2 2 "11- 2021 V Ostravě dne: 1 6 "11- 2021

plk. Ing. htar
náměstek ře konomiku



změnový list číslo 2
Identifikace akce

Název akce: KŘP Msk -Přístavba kynologického centra (MPI) KŘP Msk Ostrava
Číslo akce SMVS: 114V17100 9000

Objednatel: Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod, spojů 835/2, Ostrava - Poruba
Projektant: PROJEKCE KRUPIČKA, s.r.o., Dlouhá třida1226/44a, Havířov - Podlesí

Předmět změnového listu
Provizorní napojeni el. energie ze stávajÍcÍ rozvodové skříně. Vyrovnání stávajÍcÍch podlah nivelací
pro podkládku PVC. Vyrovnání stávajÍcÍ fasády z polystyrenových desek před zateplením. Vyústění
z jednotné kanalizace do vodního koryta.
Část díla dotčená změnovým listem
Elektroinstalace - silnoproud, stavební úpravy a přístavba ke stávajícňnu objektu, ČOV a přípojka
jednotné kanalizace.
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení nezahrnovalo provedení provizorního napojení ze stávajÍcÍ rozvodné skříně,
vyrovnání podlah samonivelačnim potěrem, vyrovnánifasády a v rozpočtu nebyly zahrnuty práce
spojené s vybudováním vyústění jednotné kanalizace do potoka.
Nové řešení:
Z důvodu nepřipojení el. energie do nové trafostanice ze strany ČEZ, a.s. do konce roku 2021(podle
uzavřené smlouvy) je nutné provést provizorní napojeni objektu ze stávajÍcÍ rozvodové skříně. Před
položením podlahové krytiny je potřeba stávajÍcÍ podlahu vyrovnat samonivelačni stěrkou. Před
zateplením fasády je nutné vyrovnat stávajÍcÍ obvodové zdi polystyrenovými deskami. Vyústěni jednotné
kanalizace nebylo zahrnuto v rozpočtu stavby.
Zdůvodněni změny :
Změny jsou provedeny v důsledku okolnosti, které vyvstaly v průběhu realizace stavby viz bod 15

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
výkresová dokumentace bude přepracováva a dodána dle skutečného stavu po realizaci
uvedených změn.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápisyz kontrolních dnů Č.16, 24 a 26
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: není
Vliv na kvalitu: není
Vliv na cenu: 214.435,80 s DPH
Přípočty k ceně díla bez DPH: 175.863,67
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 175.863,67

Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

j '
"\

\



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 26a_2019
Stavba: KŘP MSK-PŘÍSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MŠK OSTRAVA

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 12. 2019

Zadavatel:
ČR-KŘP MŠK

Zhotovitel:
kami profit, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:
Projekce Krupička s.r.o.

Zpracovatel:

lČ:
DIČ:

lČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přís|ušného kalendářního po|o|etí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 175 863,67

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 175 863,67 36 931,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 212 795,04

'"
. .."\,

r" 1fĺIPĺ "

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 26a_2019

Stavba: KŘP MSK-PŘĹSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MSK OSTRAVA

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

; Kód

ČR-KŘP MŠK
KAMI profit, s.r.o., odštěpný závod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11. 12. 2019

projekce Krupička s.r.o.

Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [czŕq Typ :

Náklady stavby celkem

ZL07 VCP - podlepy, výustni objekt
701 Podfepy, podlahy
702 Výustní objekt
2011 VCP - elektroinstalace

175 863,67

175 863,67
87 322,74
66 703,93
21 837,00

212 795,05

212 795,05 STA
105 660,52 Soupis

80 711,76 Soupis
26 422,77 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP MSK-PŘĹSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MŠK OSTRAVA

objekt:
ZL07 - VCP - podlepy, výustní objekt

Soupis:
701 - Podlepy, podlahy

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-KŘP MŠK

Zhotovitel:
kami profit, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:
Projekce Krupička s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2019

1¢:
DIČ:

lC: 05264758
DIČ: CZ683743702

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně
87 322,74

0,00

87 322,74

Sazba daně výše daně
21,00% 18 337,78
15,00% 0,00

V CZK 105 660,52

Strana 1 z 3



REKAP1TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP MSK-PŘĹSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MŠK OSTRAVA

objekt:
ZL07 - VCP - podlepy, výustní objekt

Soupis:
701 - Podlepy, podlahy

Místo:

Zadavatel: ČR-KŘP MSK

Zhotovitel: KAM1 PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Datum: 11. 12. 2019
Projekce Krupička

Projektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot
PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

87 322,74

70 964,24

70 483,94
480,30

16 358,50

16 358,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

KŘP MSK-PŘĹSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MSK OSTRAVA

ZL07 - VCP - podlepy, výustní objekt

701 - Podlepy, podlahy

Místo: Datum: 11. 12. 2019
Projekce Krupička

Zadavatel: ČR-KŘP MŠK Projektant: s.r.o.
Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK)

Náklady soupisu celkem 87 322,74

Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6
l 2 : K j622211000R

W
3 ! K !622211002R

VY
! 4 i K j622211003R

' VV '

i 5 ! K !632451101
Online PSČ

! 6 ! K '632451105
' Online PSČ

: 7 l K !632451109
Online PSČ

%ravy povrchů, podlahy a osazování výplní
|Montáž vyrovnáni z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek 10 mm, vC. materiálu i m2
2+4+8+3
ĹMontáž vyrovnání z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek 20 mm, vC. materiálu l m2 !
2+4+8+6 l """ _

jMontáž vyrovnáni lepením z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek 30 mm, vC. materiálu l m2 ,

4+4+8
)Potěr cementový samoniveiačni ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm ! m2 !
https://podminky.um.a/item/CS URS 2021 01/632451101

jpotěr cementový samonivelační ze suchých směsi tloušťky přes 10 do 15 mm l m2 l
hhps://podminW.uo.a/item/D URS 2021 01/632451105

)Potěr cementový samonivelační ze suchých směsi tloušťky přes 20 do 25 mm l m2 !
https://podm/nkyA/rs.cz/item/CS URS 2021 01/632451109

70 964,24

70 483,94 .
17,000! 295,90j 5 030,30}
17,000

20,000Ĺ 313,35| 6 267,00}

t
20,000,

16,000Ĺ 344,04 5 504,64|

16,000
63,000', 246,OO| 15 498,00:CS Urs 2021 01

33,000! 578,OO| 19 074,00!CS_ÚRS 2021 01

21,000! 910,OO| 19 110,oo|CS Urs 2021 01

D 998 Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

,z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

480,30

8 l K }998011001 l t 3202i 150,00j 480,30í

D PSV Práce a dodávky PSV

d 783 Dokončovací práce - nátěry
', 9 ) K !783813131 |Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo stukovych stupne c|en[tost| 1 l m2 l 50,000j 53,47|

la 2 syntetický
: 10 i k 1783826301.1 )Nátěr omítek se schopnosti překlenutí trhlin elastický (trvale pružný) epoxidový , l m2 50,000! 273,701

16 358,50
16 358,50

2 673,50|

13 685,00j

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP MSK-PŘĹSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MSK OSTRAVA

objekt:
ZL07 - VCP - podlepy, výustní objekt

Soupis:
702 - Výustni objekt

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR-KŘP MŠK

Zhotovitel:
kami profit, s.r.o., odštěpný závod

Projektant:
projekce Krupička s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 11. 12. 2019

IČ:
DIČ:

lČ: 05264758
DIČ: CZ683743702

1¢:
DIČ,

lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
66 703,93

0,00

V CZK

66 703,93

Sazba daně výše daně
21,00% 14 007,83
15,00% 0,00

80 711,76

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

" Stavba:
KŘP MSK-PŘĹSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MŠK OSTRAVA

objekt:
ZL07 - VCP - podlepy, výustní objekt

Soupis:
702 - Výustní objekt

Místo:

Zadavatel: ČR-KŘP MŠK

Zhotovitel: KAM1 PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Datum: 11. 12. 2019
Projekce Krupička

Projektant:
s.r.o.

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]
Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
4 - Vodorovné konstrukce
998 - Přesun hmot

66 703,93

66 703,93
20 126,09

38 040,00

2 847,00

5 690,84

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

KŘP MSK-PŘĹSTAVBA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MŠK OSTRAVA

ZL07 - VCP - podlepy, výustní objekt

702 - výustni objekt

Místo: Datum:

Zadavatel: ČR-KŘP MSK Projektant:

Zpracovatel:

11. 12. 2019

Projekce Krupička
s.r.o.

Zhotovitel: kami profit, s.r.o., odštěpný závod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

66 703,93

66 703,93

20 126,09
i11! k j11695120R

W
i 3 ) K )13145000

W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
jTerénní úpravy
6,0

1Hloubeni nezapažených jam strojně ve vodě do 20 m3

3,2*5,7*0,6

m2 6,000! 166,00: 996,00j
6,000

m3 10,944j 1 190,00; 13 023,36;
10,944

iVodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi i ' :
5 ' K ,162201102 m3 , 10,944j 15,00 164,16'

ivykopku, avšak se slozenim bez rozhrnuti z hominy tr. 1 až 4 na vzdalenost pres 20 do 50 m
6 l k 1162701105 |Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi ' i|výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 l 10,944! 130,00 1 422,72!

jvodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
, 7 ' k !162701109 )výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých m3 54,720j 15,00j 820,80!

! : _, _ 'dalších i započatých 1 000 m _ _ _ __ _ ' _ _ '
w ' "1 0,944"5 "Přepočtené koeficientem množství " " " "" '"" "" " 54,720 "" "
VY

' 8 K !167101101

9 ' K '171201201

,10Ĺ K '171201211

VY
VIl

Součet 54,720
iNakkádáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny naŘĹádáni, množství do 100 m3,"z hornin l " "" i ' i
)tř. 1 až 4 , . _ l m3 10,944j_ _ 110,00} 1 203,84!

,Uložení sypaniny na skládky ! m3 10,944, 12,00; 131,33i
:Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu""' t ' 19,699, 120,00| 2 363,88i

)odpad,ů pod kódem 170 504 _ _ _ _ _ _ l
"1 ,8 "Přepočtené"koeficientem množství "' ' " 19,Č99 "
Součet 19,699

,,_,,D.. ,,,2 , _ _ Zakládání _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ , 38_040,,QO
:Rovnanina z lomového kamene, v prostoru zapaženém nebo nezapaženém s odstraněním napadávky, bez : ! ) i

, 4 ' K :270210200R úpravy povrchu základové spáry, s dodáním všech hmot rubové z lomového kamene lomařsky upraveného, l m3 6,000 6 340,00! 38 040,00Ĺ
ljednostranně lícované, ti. od 400 do 600 mm včetně vyplněni spar štěrkem

..__....._
.._, d ,4 , . _ _, _ Vodorovné konstrukce _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . 2 847,00

,' 12 ! K 451571212 jLože pod dlažby z kameniva těženého hrubého, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm
_ i m2 : 13,000 219,00: , _ _

2 847,00ĹCS ÚRS_ 2021.,01__._._
Online PSČ https://podminkymrs.u/item/CS URS 2021 01/451571212

d 998 Přesun hmot 5 690,84

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

1 K 998332011
Online PSČ

Popis MJ

Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m
hWs'//podminW.um-a/item/u URS 2021 01/998332011

t

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20,619 276,00 5 690,84 cs Urs 2021 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavte

KŘP MSK-PŘĹSTA'/BA KYNOLOGICKÉHO CENTRA(MP1) KŘP MšK OSTRAVA
Ob:eP'

201 - Viceprace
Soupis'

2011 - VCP - elektminstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel
ČR-KŘP MšK

Zhotovitel
kami profit, s.r.o., odštěpný závod

ProieP.tanl
Pmjekce Krupička s.r.o.

Z[)raccrla":.

ce-cz'
Datum. 11. 12. 2019

lC:
DIČ

lC: 05264758
DIČ CZ683743702

lC:
DIC

ic.
CiC,

Cena bez DPH

Základ daně Sazba dané
21 837.00 2 1.00íb

sNZena 0,00 15,OOí:,

Cena s DPH v CZK

21 837,00

výše oane
4 585,77

0,0':

26 422,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Sta,t'z

KŔP MSK-PŔĹSTAVBA KYNOLOGICKEHO CENTRA(MP1) KŔP Mšk OSTRAVA

201
Sourus

2011 - VCP - elektroinstalace

t,',istc'
Zadavaíel ČR-KŘP MŠK

Zmjiovtlel KAMI PROFIT, s.r.o., odštěprý závod

Kód dňu- PoŇ

Datum 11. 12.2019

Projektan! projekce Krupička
s.r.o.

Zpracovatel

Náklady stavby celkem

PSY- Práce a dodávky PSY
741 - EkWoinstalace - sihoproud

Cena celkem [CZK]

21 837,00

21 837,00

21 837,00

f23 K 741110- R Montáž tvarovek kus 10,000 95,13 951,30
13 K 741120 - R Svorka UK 150/1 kw 3,000 346,00 1 038,00

1 K 741122135 Montáž kabelů měděných bez ukončení dožených v tnbkách zatažených plných kdatých nebobezha|oclenovÝch (např. CVKY) počtu a prWem bi 4X35 mm2 m 4,000 83,70 334,80 es URS 2021 01
C J l 'I'?.!

l

2 M 34111620 kabel silový jádro Cli /zo/ace PVC plášť PVC OA/1kV (1-CYKY) 4x3Mm2 m 4,600 263,00 1 209. 80 es Urs 2021 01

SOUPIS PRACÍ
Stavba

KŘP MSK-PŔĹSTAVBA KYľqoLoG|cKÉHo CENTRA(MP1) KŔP MšK OSTRAVA
Ob:ekt

201 - Vicepráce e!ektro|nsta|ac2
Soupis'

2011 - VCP - elektroinstalace

Misio

Zacia'.'alel ČR-KŘP MŠK

Znotovdel KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

PC Ty Kód Popis
P

Náklady soupisu celkem

d PSY Práce a dodávky PSY
d 741 Ekktroinstalace - silnoproud

Datt:m

Zpracovatel

MJ MnožsM J.cena [CW

11. 12.2019
Projekce Krupička
s.r.o.

čem celkem [CZ¶ Cenová sowtava

21 837,00

21 837,00

21 837,00

, r ·

\'b'

' _::'1

4'1.15 'Pčecočtené 4
14 K 741130 - R Svorka UK 150/1PE 1,000 346,00 346,00
16 K 741150 - R Svorka UK 50/3 PE Klb 1,000 482,30 482,30
17 K 741160- r vývodka pg48 kw 2,000 207,42 414,84
18 K 741170 - R Trtbka KF09050 UVFA m 2,000 101,72 203,44
21 K 741180 - R V125 kw 1,000 388,10 388,10
22 K 741190 - R Doprava a př'esmy kpl 1,000 978,00 978,00

Montáž skříní přístrojových prázdných plastových nebo hdinikových, poNedové plochy vel. 250x250 až12 K 741220004 40x320 mm kw 1,000 244,00 244,00 es URS 2021 01

10 K 741320042 Montáž pojstek se zapojením vodičů pojstkových částí patron nožových kw 6,000 6,06 36,36 es Urs 2021 01



0

3 K 2101002531
: % ,'

'..' l

kus 1,033 323,00 333,66

1,0"3
4 K 210100R Ukončenf vodičů 35 kus 8,000 48,65 389,20
7 K 38010000 Revize hod 6,000 425,00 2 550,00
8 K HZS2232 Úprava stávajlclho re hod 6,000 524 09 3 144,00
9 M 35825254 pojistka nožová I®A n/zkozkátová 8,4BW, provedenl nonná/nl charakterisb'ka gG kus 6,000 157,00 942,00 es Urs 2021 01

Ukončení kabelu do 5X35 mm2 smršť. z.
W,99 rn'n'.t za mr
61,99/00

Ch'", ru. 1"'( r . " 'č: 'jc;; .':. u
5 K 50435101 Vypínánl sÍtě hod 3,000 425,00 1 275,00
6 K 50435102 Koordinace práce s jinýrrů profesemi - pomocné práce hod 4,000 425,00 1 700,00

11 M 35711734 skříň př/pojková plastová pro průběžné připojenl 3 x 160 A kus 1,000 3 240,00 3 240, 00 es Urs 2021 01
Cr,'r.čP5C

19 K 741910413
Ct. "3F;C

20 M 34575493
U" T"

15 K 746140 - R

r,[r:í í; 'C " t ť ": t ,"S Liť: ,i:;;

Montáž žlabů bez stoµy a výlobiků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bezvika, šířky do 125 mm
l Ĺ. . c .: 'j,": ..?1 7uť!,':;i

žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 125X100
"'." ," :.:' ' . ,,' :: .::' '" '-:5 ?:'21 u ,. .Sf-;-±

Svorka UK 50/2

m 2,000 187,00

m 2,00'0 272,00

kus 3,000 239,40

374,00 es Urs 2021 01

544,00 es Urs 2021 01

718,20


